EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K62009001E
2. Data e Regjistrimit 18/01/2006
3. Emri i Subjektit T.D.T.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/01/2006
6. Kohézgjatja Nga: 14/01/2006
T e Tirane Tirane TIRANE Rruga Qemal Stafa, Ish-Profarma,

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri 7K 8140, Pasuria 4/920
8. Kapitali 100.000,00

8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 100,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Germime dheu me punime eventuale,murature e beton arme
prishje dhe punime ne toke te germuar. prodhim materiale
inerte gure. Prodhim elemente betoni e betonarme te
zakonshme paranderur-gure dekorativ. Ndertime civile
industriale-turistike-bujqesore, deri ne 5 kate. Ndertime
civile  industriale-turistike-bujgesore  mbi 5  kate
rikonstruksione. Ndertime banesa me skelet mbi 8
kate.Ndertim rruge kategoria e 4 dhe 5. Ndertime rruge
kategoria 3, dhe 2-1. Punime te miremnbajtjes dhe
sinjalizimit ne rruge , ndertim mbishtresa rrugore. Ndertim
ura dhe vepra arti deri ne 10 m.Eskada -ura metalike te
varura. Ndertim ujesjelles kanalizime -kanale e impiante
vaditje. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik-¢imentime.
Autoshkolle e shkolle private e kopshte. Villosa, kulla,kulla
uji etj,prej beton arme-metalike. Perforcim themeli e punime
nentokesore. Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat. Themele
te vecanta . Punime karpenterie druri.Instalimi i impianteve
higjenike, kuzhina,lavanteri,hidrosanitare-mirembajtja e
tyre.Instalimi 1 materialeve prej druri plastike e xhami.
Punime bojatisje -hidroizolim, termoizolim-akustike kundra
zjarrit.Punime elektrike dhe instalime.Projektim objekte
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civile industriale -turistike prej murature e skelet beton arme
deri ne 5 kate. Projektim instalim hidrosanitare. Projektim
rruge auto kategoria e 4 dhe 5. Projektim ura dhe vepra arti
deri ne 10. Pastrim i siperfaqes urbane. Kryerja e punimeve
ne sherbesa funerale. Autoshkolle e shkolle private e

kopshte.
10. Administratori/ét Geront Cela
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 25/11/2024 Deri: 25/11/2026
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)
12. Ortakét Petritlsmaili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 33.300,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve 33,30
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,30
- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)
13. Ortakét BABASI COO
13.1 Vlera e kapitalit Para; 33.400,00 Natyre:
13.2 Numri i pjesé€ve .
13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 33,40
33,40
13.4 Komente (nése ka)
14. Ortakét BRUNES CONSTRUCTION
14.1" Vlera e kapitalit Para: 33.300,00 Natyre:
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%) 33,30
33,30

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit t€ aktivitetit

16. T¢ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: T.D.T.
E-Mail: petritismaili.av@gmail.com
Telefon: 0694354604

17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-031202-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT




Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/01
/2006

Numri i Vendimit:34747, Gjykata: Tirane

Data e rregjistrimit:18.01.2006 Emri i1 Subjektit: "TDT Forma ligjore: sh.p.k Data e
themelimit:14.01.2006 Selia: Tirane, Rr." Mine Peza" Nr.220 Kohezgjatja: 10 vjet
Kapitali: 100 000 leke Objekti:Germime dheu me punime eventuale,murature e beton arme
prishje dhe punime ne toke te germuar. prodhim materiale inerte gure. Prodhim elemente
betoni e betonarme te zakonshme paranderur-gure dekorativ. Ndertime civile industriale-
turistike-bujqesore, deri ne 5 kate. Ndertime civile industriale-turistike-bujgesore mbi 5
kate rikonstruksione. Ndertime banesa me skelet mbi 8 kate.Ndertim rruge kategoria e 4
dhe 5. Ndertime rruge kategoria 3, dhe 2-1. Punime te miremnbajtjes dhe sinjalizimit ne
rruge , ndertim mbishtresa rrugore. Ndertim ura dhe vepra-arti deri né 10 m.Eskada -ura
metalike te varura. Ndertim ujesjelles kanalizime -kanale e impiante vaditje. Punime
mbrojtje te sistemit hidraulik-¢cimentime. Autoshkolle e shkolle private e kopshte. Villosa,
kulla,kulla uji etj,prej beton arme-metalike. Perforcim themeli e punime nentokesore.
Izolime mbi dhe nentokesore nga ujrat. Themele te vecanta . Punime karpenterie
druri.Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina,lavanteri,hidrosanitare-mirembajtja e
tyre.Instalimi i materialeve prej druri plastike '€ xhami. Punime bojatisje -hidroizolim,
termoizolim-akustike kundra zjarrit.Punime elektrike dhe instalime.Projektim objekte
civile industriale -turistike prej murature e skelet beton arme deri ne 5 kate. Projektim
instalim hidrosanitare. Projektim rruge-auto kategoria e 4 dhe 5. Projektim ura dhe vepra
arti deri ne 10. Pastrim 1 siperfaqes urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesa funerale.
Autoshkolle e shkolle private e kopshte. Tregtim 1 armeve te gjahut municioneve dhe
pjeseve te tyre. Tregtimin me shumice e pakice te artikujve te ndryshem te import eksportit
si industriale, ushqimere, paisje-elektroshtepiake dhe elektronike, automjete dhe pjese
kembimi per to, karburante e lubrifikante, materiale ndertimi dhe elektrike, konfeksione
dhe kinkaleri., vegla pune dhe paisje per pune, cigare dhe pije alkoolike, transporti i
pasagjereve dhe mallrave brenda dhe jashte vendit tone, krijimi i agjensive turistike brenda
dhe jashte vendit.  Perfaqesuesi ligjor: Petrit Ismaili Ortaket:Petrit Ismaili 33.3 %, Petrit
Prebibaj 33.3 %,Z. Dashnor Mustafaj 33.3 %

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.12.07 (111).pdf

06/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-547732-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kerkeses date 06.05.2011 per hapjen e nje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Preze; PREZE; Bar
Restorant Leo, Komuna Preze; "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5B4D22-5F83-423B-8938-291D816E24B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050675C0-8321-43C6-BCC5-97ECE952F0FC

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-565191-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.8 te dates 22.06.2011 per miratimin e
statutit te ri te shogerise.Depozitimi i statutit ne pershtatje me ligjin 9901 date 14.04.2008
”Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare’’.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Petrit Ismaili"") ,
Nga Data ishte (""14/01/2006") u be ("'18/05/2011")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Petrit Ismaili"") ,
Kohézgjatja ishte ("") u be (""18/0572016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Petrit Ismaili"") ,
Koment ishte (""" u be (" Kryetar i Késhillit Administrativ'’)
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-567604-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit Nr.7, date 13.06.2011 te ortakeve te
shogerise dhe kontrates noteriale Nr..1157 Rep. Nr. 214 Kol. date 21.06.2011 per
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Petrit Prebibaj")
eshte larguar ortaku: ("Dashnor Mustafaj")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Ismaili") , Vlera e Kontributit
ishte ("3.330,00") u be ("'100.000,00')
Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Ismaili") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("33,30") u be ("'100,00")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Ismaili") , Numri i aksioneve
ishte ("33,30") u be ("'100,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570175-07-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontraté€s Nr. 1210 Rep, Nr.227 Kol, daté
01.07.201, pér transferimin népermjet shitjes t& 60% té kuotave te kapitalit themeltar.
Depozitimi 1 vendimit t€ ortakut t€ vetém, Nr.8, dat€ 22.06.2011, pér transferimin
népérmjet shitjes t€ 60% t& kuotave té kapitalit themeltar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0437381B-194A-49FF-832A-7581A1F7802B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FD55C07-07DE-4589-A2F3-D6BBF22830C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF5821C-F4B4-4AB4-AEA6-6679C2E70F86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD573ED1-89C0-4E49-A96D-9F10EDE6F09A

eshte shtuar ortaku: ("Gezim Bushati") Numri i aksioneve "30,00
Perqindja ne kapital "30,00 Kontributi ne para "30.000,00

eshte shtuar ortaku: (""'Sokol Mirukaj') Numri i aksioneve "30,00
Perqindja ne kapital "30,00 Kontributi ne para "30.000,00

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Ismaili") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") u be ("40.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Ismaili") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") u be ("40,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Ismaili") , Numri i aksioneve
ishte ("100,00") u be (""40,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

05/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-498276-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesés pér vendosje barre sigurie mbi titujt e
pronésisé Nr. 32645/48 Prot., daté 30.05.2014, 1&€shuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore
Tiran€ ku €shté kérkuar : T€ mos lejohen t€ kryhen tjetérsime mbi titujt € pronésisé pér
tatimpaguesin, subjektin "T.D.T" sh.p.k, me NUIS (NIPT) K62009001E, me administrator
Z. Petrit Nik Ismaili .
Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-722912-03-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 06.04.2018 te ortakeve te shogerise
dhe kontrates se transferimit te kuotave date 06.04.2018, per transferim te kuotave te
kapitalit me ane te shitblerjes. Depozitimi i vendimit date 04.04.2018, ku eshte vendosur,
riemerimi i administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte larguar ortaku: ("Sokol Mirukaj")

eshte larguar ortaku: ("Gezim Bushati")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Ismaili") , Vlera e Kontributit
ishte ("40.000,00") u be ("'100.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Ismaili") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("40,00") u be ("'100,00'")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Ismaili") , Numri 1 aksioneve
ishte ("40,00") u be ("'100,00'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Petrit Ismaili") .
Nga Data ishte (""18/05/2011") u be (""04/04/2018")
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C7A745-D92B-423B-9E2F-56AE032122A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D228C011-9559-4C66-B8C4-64A298453056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F89764D-2B75-4D1B-92EA-AA074577A569

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Petrit Ismaili"’) s
Kohézgjatja ishte (""18/05/2016") u be (""04/04/2023"")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Petrit Ismaili"’) s
Koment ishte (""Kryetar i Késhillit Administrativ') u be "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Aplikim per garanci tjeter

Transferim 1 kuotave te kapitalit

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733417-04-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013
Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i1 autorizimit
Bilanci Kontabél
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-746524-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kérkesés Nr.16855 Prot, daté 26.03.2018,
“Kérkesé pér'lirimin nga barra siguruese mbi titujt e pronésis€”, ardhur nga Drejtoria
Rajonale Tatimore Tirané, ku €shté kérkuar: Lirimi lirimin nga barra siguruese mbi titujt
e pronésisé té€ tatimpaguesit “T.D.T”, pajisur me NUIS (NIPT) K62009001E.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-012047-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.11.2018, ku eshte vendosur,
ndryshimi i1 adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shogerise. Depozitimi i vendimit
date 20.11.2018, ku eshte vendosur, ndryshimi i kohezgjatjes se veprimtarise se shogerise.
E-Mail ishte ("") u be (""petritismaili.av@gmail.com")
DurationEndDate ishte "14/01/2016" u be "

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 12, Hyrja 40; "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFBF912-FC7E-422F-A5F0-08EB5B8933DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFBF912-FC7E-422F-A5F0-08EB5B8933DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23357680-51BC-4A9C-9794-5E9E11F57A89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F54A81F-6806-4F20-9481-87D5F8345856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6861A2-E9C9-4080-8EAE-9ADD575C8C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76B03575-B934-4055-AA90-A8CDFF16EE57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E65C6E-BD46-431A-9C2E-21AB266132B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80EFE4C-9EC0-45A7-8F89-2AE88D5ABA8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC77D955-5670-4435-AD91-4C651CB369CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=675FDE44-E397-464E-80AF-72FA2E66A0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57CEA4D-762D-4275-B1FF-B159D5041D11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A2C94F3-EDBE-49DF-9B8E-9C79515CA118

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; MINE

PEZA; "

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

28/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-040508-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shogerise T.D.T.
date 18.12.2018 per transferimin e kuotave. Depozitimi i vendimit te shogerise BABASI
COOQ, date 20.12.2018 per blerjen e 33.4% te kuotave ge zoteron ortaku Petrit Ismaili ne
shogerine T.D.T. Depozitimi 1 vendimit te shogerise BRUNES CONSTRUCTION, date
19.12.2018 per blerjen e 33.3% te kuotave ge zoteron ortaku Petrit Ismaili ne shogerine
T.D.T. Depozitimi i kontrates se shitjes se kuotave Nr. 12440 Rep., Nr. 4770 Kol., date
26.12.2018.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Ismaili") , Vlera e Kontributit
ishte ("100.000,00") ube ("'33.300,00")
Kane ndryshuar te dhenat per, ("Petrit dsmaili") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("100,00") ube ("33,30")
Kane ndryshuar te dhenat per ("Petrit Ismaili") , Numri 1 aksioneve
ishte ("100,00") u be ("33,30")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ‘ortaku: ("BABASI COO") Numri i aksioneve "33.40
Perqindja ne kapital ''33.40 Kontributi ne para "33.400,00
eshte shtuar ortaku: ("BRUNES CONSTRUCTION'") Numri i
aksioneve ''33.30 Pergindja ne kapital '"33,30 Kontributi ne para
''33.300.,00
Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

06/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-164353-04-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit daté 30.04.2019, ku &shté vendosur:

7



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6F4D05-EC88-4179-B9E4-BFB4F573B1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A6F4D05-EC88-4179-B9E4-BFB4F573B1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1167FCE-F368-4370-88A9-D3D8C22494AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61EFC1FF-A32E-4ECB-9EA0-DC6FE1E9194A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A296C803-45AB-458E-BBCC-15D67D2A18FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30630DA-4176-4D83-87FB-24ADEF4CEE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B30630DA-4176-4D83-87FB-24ADEF4CEE5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3517E25C-2D43-4CC4-AD66-68255B38A901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26CD8D0-1C01-4D81-A16A-A7EC31CAD431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37760209-0D2F-4D1C-BE37-B4D3F7A2B224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA5DCB9-EDA2-4F6E-8E43-CF8806B3D95D

Ndryshimi i adresés kryesore t€ shogéris€.Mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Rruga Qemal Stafa, Ish-Profarma, ZK 8140, Pasuria 4/920; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Bulevardi Deshmoret e Kombit, Kullat Binjake, Kulla 1, Kati 12, Hyrja 40; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Preze; PREZE; Bar

"

Restorant Leo, Komuna Preze;

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

03/06/2019

Numri i ceshtjes: CN-208122-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit daté 25.05.2019, ku €shté vendosur:
Ndryshimi i pérfaqésuesit ligjoré t€ shoqérisé.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Geront Cela") Nga data "'25/05/2019
Ne daten ""25/05/2024

eshte larguar administratori: ("'Petrit Ismaili"")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

01/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-295144-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

TDT VENDIMI I ORTAKEVE.pdf

TDT BILANCI 2018.pdf

TDT PASQYRA E PERFORMANCES.xIsx

TDT PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR .xlsx
tdt SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf

04/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-556361-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DF08DF-2328-4D7B-8F8F-3E81293C751A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29DF08DF-2328-4D7B-8F8F-3E81293C751A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A70698B2-ACC4-439E-840B-8D4DB3BC9B55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2108C03E-A207-48A3-8D5D-3019B346D027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71943F68-E0E9-4C66-9E07-AE9BF801A640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63643DA1-0345-47D7-8B29-F7AD16862B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63643DA1-0345-47D7-8B29-F7AD16862B89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A697526-CCFB-41EC-95A9-F2E37D236FCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74D2550-A814-47EF-9ED3-887DF17D974A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99364004-960C-4B61-9048-1CF20A1ED803
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8E4E611-1A66-438D-B0B8-205FF1493FA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51578F9E-13FE-4330-A0A8-D3D471F98A1D

OKB

Qendra Kombétare o Biznesit
National Business Center

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:

tdt PASQYRA E PERFORMANCES .xIsx

RAPORTI I ECURISE.pdf

tdt PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE .xlsx

tdt PASQOYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

TDT PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITALET E VETA.xlsx
VENDIM ORTAKESH TDT SHPK.pdf

T.D.T SHENIME SHPJEGUESE 2019 PDF.pdf

03/08/2021

Numri i ceshtjes: CN-712710-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

T.D.T KAPITALI 2020.xlsx

TDT SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
TDT CASH FLOW 2020.xIsx

T.D.T Pasqgyra e pozicionit financiar 20202 .xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf

TDT PASH 2020.xIsx

T.D.T VENDIMI I ORTAKEVE 2020.pdf
PAGESA E INSTITUCIONEVE.pdf

25/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-916324-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

TDT VENDIMI I ORTAKEVE 2021.pdf
T.D.TKAPITALI 2021.xlsx

T.D.T FLUKSI 2021.xIsx

T.D.T PASH 2021.xlIsx

T.D.T PASQYRA POZICIONIT 2021 .xlsx
RAPORTI I ECURISE.pdf5 23 2022.pdf
TDT SHENIME SHPJEGUESE 2021.pdf

29/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-182210-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2022.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3118651B-3556-4AFD-B00C-3EF14D10DECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A57F8D-637B-40F4-9EE8-07E2E8438E87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF623BF3-0838-4AFE-B2D2-8D66DDC234BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C61803F-3795-4AA2-BDBB-D2CB5F8632B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BAB3D2-6CBD-42DD-8670-6091651E6FED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DFFA8B7-6687-4BC1-8598-275B348831F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C965B25-A825-4BFA-B3DB-A0C1E39E4CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=773ABC5F-C5C3-4291-BCC0-622D79E3F1DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC434D6C-C742-4DE3-8512-7758BE263D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=958CF778-7670-41AA-B13B-E73FE2D15049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B233C08-8256-4C93-8267-F307B0A4CC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC487D8-9975-445C-AFDD-6F4D2F7A45A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4C29F64-F10F-4D7E-92EE-7F0D32A8309E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5947014D-04D9-42AD-9B06-32066BF14F8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4495F762-02FA-489D-8230-AD561DC1ACDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7845AEE6-6CA8-40F9-B257-9E5AE2745F68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD2386F7-4CD4-4873-B41A-8B95EA08A8EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78988413-63C7-471A-9EDE-1D53D73DC16B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1DE13C-CEB5-4624-B158-D01D5525F5DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304808DF-0133-4675-8C15-6FB07F239E0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4E2D35-6218-42F2-BAC7-F75D4C8C92FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB4239FB-1AC7-492B-AF7D-FD3B8391CA16

Lista e Dokumenteve:
TDTSHENIMESHPJEGUESE.pdf
TDTPASQYRAEPOZICIONITFINANCIAR .xlsx
TDTAUTORIZIMNENSHKRIMI.pdf
TDTVENDIMIIORTAKEVE.pdf

18/04/2024

Numri i ceshtjes: CN-273914-04-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin
2023.

Telefon ishte (") u be (""0694354604")

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

24/06/2024

Numri i ceshtjes: CN-305418-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 25.05.2024, ku eshte
vendosur riemerimi 1 Administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Geront Cela') , Nga
Data ishte (""25/05/2019") u be (""25/05/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Geront Cela'") s
Kohézgjatia ishte ("'25/05/2024"") u be (""25/08/2024")

Lista e Dokumenteve:

Autorizimi pér personin € autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-335502-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista ¢ Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqgyraectardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xIsx
Pasqgyrafinanciare TDTsigned.pdf

TDT Raportauditimi.pdf

vendimasamblejetdt.pdf

autorizim.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx

27/08/2024

Numri i ceshtjes: CN-352600-08-24
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F005AC-30C9-4B50-A3D5-A4B6BD8F14D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3804ACAF-1983-4176-A9D3-371A8B14FAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF06D394-8DA1-4D9F-91EC-3095A9494ACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670C937B-696B-4A67-95A9-A1ACF6EC3B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87F101D8-20A3-4494-A868-557EA8D4930B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA028CB-DDD6-4F3F-B86A-660C6BC6D6AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91A5E26-75F2-4F49-9516-14C730BF1BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29218C00-EF7F-4B74-A46E-FB6E7D896257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C3343F2-ABAE-4369-9B9E-FE6446065D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360C407E-6669-4559-B1B7-8BCF934E11B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD50F303-EBE5-477C-9C10-D675DEEAA809
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEEE2D20-B599-423D-B8A8-39CBE343FEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=421E46FA-2B01-473B-B70A-608B33B548A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF07AC6-FEA6-4789-A71E-08710CBE74C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220B938B-1271-4106-9D80-05BF12E0B9FE

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve, date
18.08.2024 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shogerise Geront Cela.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Geront Cela") , Nga
Data ishte (""25/05/2024"") u be (""25/08/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Geront Cela") s
Kohézgjatja ishte (""25/08/2024"") u be (""25/11/2024")

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

18/10/2024

Numri i ceshtjes: CN-372661-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese ddate 16.10.2024 , per
mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE, Lezhe, ; LEZHE;
SHTRAUS; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

16/12/2024

Numri i ceshtjes: CN-392115-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 akteve per riemerimin e administratorit te
shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Geront Cela") , Nga
Data ishte (""25/08/2024"") u be (""25/11/2024"")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Geront Cela") s
Kohézgjatja ishte (""25/11/2024"") u be (""25/11/2026")

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté: 14/03/2025
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F21D477-E000-495B-8504-89D77292503C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D8E363A-033D-485B-BF7D-F44E5F542996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7DABF1-9168-461B-920F-0E197BE0B986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E96641E-1B71-4594-9708-81505C6AEA69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09ABB7A-F4B4-488E-8B96-F1F3F1BA16B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40360B60-9300-4E8F-AE30-F6C6A836BE10

TREGTISE DHE SIPERMARRJES

OKB._

National Business Center

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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